
Назив на стока-
производ (трговска 
марка, модел и сл.) 

Продажна 
цена  со ДДВ

Единечна 
цена  (по 
килограм,
литар,мет
ар и сл)

Опис на стока Достапност 
во продажен 
објект 

Редовна 
цена со 
ДДВ

Цена со 
попуст (со 
ДДВ)             
Попуст 
(%)

Вид на 
продажно 
поттикнување 
(промотивна 
цена, 
лојалност, 
пакетна 
понуда, 
сезонски 
попуст и сл.)

Времетраење на 
промоција или 
попуст 

КАЗАНИ ЗА БОЈЛЕРИ 
INOX
Казан  100 л 
комбиниран  дупли 
INOX

17.200 ден Парче
Казан INOX Во фабрика

17.200 ден / / /

Казан  100 л 
комбиниран  INOX

14.300 ден Парче
Казан INOX Во фабрика

14.300 ден / / /

Казан  100 л  INOX 11.400 ден Парче Казан INOX Во фабрика 11.400 ден / / /

Казан  80 л комбиниран  
дупли INOX

14.150 ден Парче
Казан INOX Во фабрика

14.150 ден / / /

Казан  80 л комбиниран  
INOX

11.500 ден Парче
Казан INOX Во фабрика

11.500 ден / / /

Казан  80 л  INOX 9.200 ден Парче Казан INOX Во фабрика 9.200 ден / / /
Казан  80 л 
хоризонтален  INOX

8.800 ден Парче Казан INOX Во фабрика 8.800 ден / / /

Казан  50 л комбиниран  
INOX

10.750 ден Парче
Казан INOX Во фабрика

10.750 ден / / /

Казан  50 л  INOX 7.750 ден Парче Казан INOX Во фабрика 7.750 ден / / /
Казан  10 л  INOX 4.500 ден Парче Казан INOX Во фабрика 4.500 ден / / /

Промотивна или попустна цена 



Назив на стока-
производ (трговска 
марка, модел и сл.) 

Продажна 
цена  со ДДВ

Единечна 
цена  (по 
килограм,
литар,мет
ар и сл)

Опис на стока Достапност 
во продажен 
објект 
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ДДВ
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ДДВ)             
Попуст 
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Вид на 
продажно 
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попуст и сл.)

Времетраење на 
промоција или 
попуст 

 БОЈЛЕРИ INOX
Бојлер  100 л 
комбиниран  дупли 
INOX

21.200 ден Парче
Бојлер INOX Во фабрика 

21.200 ден / / /

Бојлер    100 л 
комбиниран  INOX

19.100 ден Парче
Бојлер INOX Во фабрика 

19.100 ден / / /

Бојлер  100 л  INOX 15.100 ден Парче Бојлер INOX Во фабрика 15.100 ден / / /
Бојлер   80 л 
комбиниран  дупли 
INOX

18.000 ден Парче
Бојлер INOX Во фабрика 

18.000 ден / / /

Бојлер   80 л 
комбиниран  INOX

16.200 ден Парче
Бојлер INOX Во фабрика 

16.200 ден / / /

Бојлер    80 л  INOX 13.000 ден Парче Бојлер INOX Во фабрика 13.000 ден / / /
Бојлер   80 л 
хоризонтален  INOX

13.800 ден Парче Бојлер INOX Во фабрика 13.800 ден / / /

Бојлер    50 л 
комбиниран INOX

14.500 ден Парче
Бојлер INOX Во фабрика 

14.500 ден / / /

Бојлер    50 л  INOX 12.200 ден Парче Бојлер INOX Во фабрика 12.200 ден / / /
Бојлер   10 л  INOX 6.500 ден Парче Бојлер INOX Во фабрика 6.500 ден / / /
Бојлер     8 л INOX 6.300 ден Парче Бојлер INOX Во фабрика 6.300 ден

Промотивна или попустна цена 


